
                                  LA PLATA, 23 de junio de 2004.‐ 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3863 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a  los 

siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
BATELLI, Agustino  116 130 29936/7 TANDIL 
LINDNER, Laura Ester  116 131 29937/5 TANDIL 
PEREZ, Rodrigo Rolando  116 132 29938/3 SAN NICOLÁS 
CIPRIANO, Natalia Alejandra  116 133 29939/1 LA PLATA 
JALIL, Pedro Gabriel  116 134 29940/5 GRAL. PUEYRREDON 
ARAGÓN SZYBISTY, Erika Paola  116 135 29941/3 LA PLATA 
CUELLO, Lidia Angélica  116 136 29942/1 C.A.B.A. 
GOMEZ, Silvia Mabel  116 137 29943/0 LA PLATA 
FERRERA, Sergio Daniel  116 138 29944/8 GRAL. PUEYRREDON 
MOZZICAFREDO, Luciano Marcos  116 139 29945/6 SAN NICOLÁS 
BRUSCHI, Aníbal Gustavo  116 140 29946/4 LA PLATA 
GHIGGERI, Carolina Cecilia  116 141 29947/2 PERGAMINO 
HERRERA, Adriana Noemí  116 142 29948/1 TANDIL 
BRUNI, Luis Alejandro  116 143 29949/9 AVELLANEDA 
MANFREDA, María Adriana  116 144 29950/2 SAN MARTIN 



PERNICE, Eduardo  116 145 29951/1 AVELLANEDA 
LOFREDO, María Julia  116 146 29952/9 MERCEDES 
GENOUD, Diego Mauricio  116 147 29953/7 PERGAMINO 
CARCACHA, Silvia Cristina  116 148 29954/5 MORON 
ROSSI, Jerónimo  116 149 29955/3 GRAL. PUEYRREDON 
IMPERIALI, Enrique Martín  116 150 29956/1 C.A.B.A. 
SERNA, Cristina Mercedes  116 151 29957/0 AVELLANEDA 
BARREIRO, Lorena Vanesa  116 152 29958/8 SAN NICOLÁS 
TURRÍN, Diego Pablo  116 153 29959/6 GRAL. PUEYRREDON 
ORTIZ IRURZUN, Fernanda Verónica  116 154 29960/0 GRAL. PUEYRREDON 
FESTINESE, Daniel Eduardo  116 155 29961/8 C.A.B.A. 
GARCÍA, Marcos Gabriel  116 156 29963/4 GRAL. PUEYRREDON 
SCARPINI, Patricia Elizabet  116 157 29964/2 GRAL. PUEYRREDON 
GARCÍA, Orlando Gabriel  116 158 29965/1 C.A.B.A. 
BILOTTA, María Valeria  116 159 29967/7 GRAL. PUEYRREDON 
ALVEAR VEGA, Sandra del Carmen  116 160 29968/5 GRAL. PUEYRREDON 
GARCÍA, Melina  116 161 29969/3 LA PLATA 
DE WEERT, Jorge Martín  116 162 29970/7 GRAL. PUEYRREDON 
LIGUORI, Jorge Eduardo  116 163 29972/3 SAN ISIDRO 
MACCAGNO, Horacio Enrique  116 164 29973/1 SAN ISIDRO 
RODRÍGUEZ, Armando Luis  116 165 29974/0 SAN MARTIN 
DI COSTANZO, Ana Adela Flavio  116 166 29975/8 AVELLANEDA 
PERAZZO, Pablo Daniel  116 167 29976/6 MERCEDES 
BISCHOFF, Norma Beatriz  116 168 29977/4 AVELLANEDA 

 
 
ARTICULO  2º.‐  Acordar  la  inscripción  en  la  matrícula  de  Licenciados  en 

Administración a los siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
FERRERA, Sergio Daniel  4  53  29944/8 GRAL. PUEYRREDON 
ROSSI, Jerónimo  4  54  29955/3 GRAL. PUEYRREDON 
TURRÍN, Diego Pablo  4  55  29959/6 GRAL. PUEYRREDON 
ORTIZ IRURZUN, Fernanda Verónica  4  56  29960/0 GRAL. PUEYRREDON 
FESTINESE, Daniel Eduardo  4  57  29961/8 C.A.B.A. 
LOPEZ ARMENGOL, Martín Aníbal  4  58  29966/9 LA PLATA 



GRASSI, Ana Laura  4  59  29971/5 SAN NICOLÁS 
 
 
ARTICULO 3º.‐ Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Economía a 

la siguiente profesional: 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
TANONI, Verónica Cecilia  2  023  29962/6 GRAL. PUEYRREDON 
 
ARTICULO 4º.‐ Regístrese, notifíquese  a  quien  corresponda de  lo  establecido por  el 

Art.  20  de  la  Ley  10.620,  dése  cuenta  al  Consejo  Directivo  en  la 
próxima sesión que celebre, remítase copia de la presente a la Caja de 
Seguridad  Social  para  Profesionales  en  Ciencias  Económicas  de  la 
Provincia de Buenos Aires publíquese por  los medios de difusión del 
Consejo y cumplido archívese. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3863
	LEG.Nº
	BARREIRO, Lorena Vanesa



